平成25年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年11月1日～平成25年10月31日）

修正の理由
   平成24年12月10日の決算発表時に公表しておりました連結の業績予想に差異が生じる見込みとなりましたので、業績予
想を修正いたします。
   売上高につきましては、厳しい市場環境のもと、主としてジャム類および産業用加工品類が当初予想を下回る見込みで
す。利益につきましては、売上高の減少に加え、原材料価格の上昇により、営業利益、経常利益、当期純利益が当初予想
を下回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であ
　　　ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
　　　また、今後の見通しにつきまして、重大な影響の発生が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

平成25年9月9日
各 位

上場会社名 アヲハタ株式会社
代表者 代表取締役社長 野澤 栄一
（コード番号 2830）
問合せ先責任者 取締役経営推進本部長 矢萩 直秀
（TEL 0846-26-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

   当社は、平成25年９月９日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年12月10日
に公表した平成25年10月期（平成24年11月１日～平成25年10月31日）の業績予想を、以下のとおり修正す
ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,800 850 860 540 78.41
今回修正予想(B) 18,900 590 600 370 53.72
増減額(B-A) △900 △260 △260 △170
増減率(%) △4.5 △30.6 △30.2 △31.5
（ご参考）前期実績
（平成24年10月期）

19,360 935 955 520 75.61